
2. Bundesliga 120 Süd Männer 12. Spieltag

Ma-Punkte

12 SG Ettlingen - KV Liedolsheim 6,0 : 2,0 :
12 SKC Töging/Erharting - ESV Villingen 5,0 : 3,0 :
12 SG Wolfach-Oberwolfach - KC Schrezheim 0,0 : 0,0 : verlegt

TSV Denkendorf - SKC Unterharmersbach 4,0 : 4,0

KRC Kipfenberg - SSV Bobingen 3,0 : 5,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SKC Unterharmersbach 8 43,5 : 20,5 13 : 3 20,5 : 11,5 6 : 2 23,0 : 9,0 7 : 1 SB

2 ESV Villingen 8 39,0 : 25,0 11 : 5 25,0 : 7,0 8 : 0 14,0 : 18,0 3 : 5 SB

3 KC Schrezheim 8 40,0 : 24,0 10 : 6 27,0 : 13,0 7 : 3 13,0 : 11,0 3 : 3 WT

4 SSV Bobingen 8 36,0 : 28,0 10 : 6 16,0 : 8,0 4 : 2 20,0 : 20,0 6 : 4 BY

5 SG Wolfach-Oberwolfach 8 34,5 : 29,5 9 : 7 13,5 : 10,5 4 : 2 21,0 : 19,0 5 : 5 SB

6 SG Ettlingen 9 30,5 : 41,5 7 : 11 17,5 : 14,5 5 : 3 13,0 : 27,0 2 : 8 NB

7 TSV Denkendorf 8 29,0 : 35,0 6 : 10 21,0 : 11,0 6 : 2 8,0 : 24,0 0 : 8 WT

8 SKC Töging/Erharting 8 22,0 : 42,0 6 : 10 20,0 : 20,0 6 : 4 2,0 : 22,0 0 : 6 BY

9 KRC Kipfenberg 9 32,0 : 40,0 6 : 12 20,0 : 20,0 4 : 6 12,0 : 20,0 2 : 6 BY

10 KV Liedolsheim 8 21,5 : 42,5 4 : 12 15,0 : 17,0 4 : 4 6,5 : 25,5 0 : 8 NB

Heim Auswärts

Krieg Stefan 621 TSV Denkendorf Bäurle, Marius 637 SSV Bobingen

Ockert, Dieter 620 SG Ettlingen Herrmann Bernd 622 SSV Bobingen

Guggenmos, Christian 619 KRC Kipfenberg Schmitt, Julien 614 SKC Unterharmersbach

Bauer, Andreas 618 SKC Töging/Erharting Dambacher , Chris 605 SKC Unterharmersbach

Speck, Thomas 615 SG Ettlingen Stratz, Jonas 605 SKC Unterharmersbach

Leserer, Karlheinz 609 SKC Töging/Erharting Löffler, Jan 598 KV Liedolsheim

Klüber Simon 604 KRC Kipfenberg Koell, Frédéric 596 SKC Unterharmersbach

Lehnert Julian 601 TSV Denkendorf Müller, Christian 595 KV Liedolsheim

Lehnert Daniel 599 TSV Denkendorf Zieger, Sandro 592 KV Liedolsheim

Grün, Patrik 598 SG Ettlingen Endraß, Ronald 587 SSV Bobingen

Name Klub Sp AS HS Heu PB

Grunert, Enrico KC Schrezheim 2 630 578 0 660

Schobert, Michael KRC Kipfenberg 4 625 596 560 659

Sokac, Srdan KC Schrezheim 3 624 585 0 741

Hornung, Kai KC Schrezheim 3 623 608 0 657

Koell, Frédéric SKC Unterharmersbach 4 622 634 596 695

Faltus, Marco ESV Villingen 4 622 641 554 683

Stephan, Tobias SSV Bobingen 2 616 625 0 640

Bäurle, Marius SSV Bobingen 5 608 632 637 664

Lutz, Fabian KC Schrezheim 2 606 575 0 676

Dräger, Pascal SKC Unterharmersbach 4 605 600 584 690
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3. 1. Grunert, Enrico KC Schrezheim # 2 630,00 4 578,00 6 595,33 580 0 660 0 5,0

4. 2. Schobert, Michael KRC Kipfenberg # 4 625,25 5 595,60 9 608,78 0 560 659 0 6,0

5. 3. Sokac, Srdan KC Schrezheim # 3 624,00 5 584,60 8 599,38 612 0 741 0 3,0

6. 4. Hornung, Kai KC Schrezheim # 3 622,67 5 608,00 8 613,50 584 0 657 0 6,5

2. 5. Koell, Frédéric SKC Unterharmersbach # 4 622,25 4 634,25 8 628,25 0 596 695 0 8,0

1. 6. Faltus, Marco ESV Villingen # 4 621,75 4 641,25 8 631,50 0 554 683 0 8,0

8. 7. Stephan, Tobias SSV Bobingen # 2 616,00 1 625,00 3 619,00 0 0 640 0 3,0

15. 8. Bäurle, Marius SSV Bobingen # 5 607,80 3 632,33 8 617,00 0 637 664 0 6,0

11. 9. Lutz, Fabian KC Schrezheim # 2 606,00 3 575,33 5 587,60 573 0 676 1 3,0

9. 10. Dräger, Pascal SKC Unterharmersbach # 4 605,25 4 599,75 8 602,50 0 584 690 0 4,0

12. 11. Stierle, Alexander ESV Villingen # 1 605,00 1 533,00 2 569,00 0 0 652 0 1,0

7. 12. Wehrle, Stefan ESV Villingen # 4 604,25 4 565,00 8 584,63 0 560 642 0 4,0

13. 13. Rohn Melvin TSV Denkendorf 0 4 604,00 4 602,75 8 603,38 0 571 625 0 4,0

14. 14. Strauß, Mario KRC Kipfenberg # 1 604,00 2 567,00 3 579,33 562 0 640 0 2,0

18. 15. Schmitt, Julien SKC Unterharmersbach # 4 600,75 2 605,50 6 602,33 0 614 683 1 4,0

16. 16. Faißt, Florian SG Wolfach-Oberwolfach # 5 599,20 2 562,00 7 588,57 0 0 656 0 2,5

17. 17. Böhm, Fabian KC Schrezheim # 3 597,33 4 568,50 7 580,86 619 0 627 0 3,0

19. 18. Buck, Patrick ESV Villingen # 1 594,00 1 596,00 2 595,00 0 0 611 0 1,0

24. 19. Dambacher , Chris SKC Unterharmersbach # 3 593,33 3 598,67 6 596,00 0 605 652 0 5,0

20. 20. Albrecht, Björn SG Wolfach-Oberwolfach # 3 593,00 1 565,00 4 586,00 568 0 601 1 2,0

21. 21. Schmid, Florian SG Wolfach-Oberwolfach # 5 591,60 3 575,67 8 585,63 0 0 624 0 5,0

37. 22. Stratz, Jonas SKC Unterharmersbach # 2 591,50 2 587,00 4 589,25 0 605 637 0 2,5

23. 23. Wolfring, Gerd SG Ettlingen # 4 587,50 3 638,67 7 609,43 598 0 652 0 4,0

25. 24. Volz Marcel TSV Denkendorf 0 4 586,25 3 606,33 7 594,86 0 577 633 0 2,0

26. 25. Ockert, Dieter SG Ettlingen # 5 585,80 2 613,50 7 593,71 581 620 648 0 3,0

41. 26. Herrmann Bernd SSV Bobingen 0 4 585,50 2 579,50 6 583,50 0 622 622 0 3,0

27. 27. Gubitz, André KC Schrezheim # 3 585,33 4 565,00 7 573,71 0 0 641 1 5,5

46. 28. Löffler, Jan KV Liedolsheim # 2 584,50 2 584,00 4 584,25 0 598 607 0 0,0

28. 29. Haas, Florian SG Wolfach-Oberwolfach # 3 584,33 3 542,33 6 563,33 0 0 620 0 2,0

10. 30. Moosmann, Sascha ESV Villingen # 3 583,67 2 592,50 5 587,20 0 527 624 1 3,0

29. 31. Wurster Marcel SG Wolfach-Oberwolfach 0 1 583,00 0 0,00 1 583,00 0 0 583 0 1,0

30. 32. Weindl, Stefan SKC Töging/Erharting # 2 582,50 5 583,80 7 583,43 544 587 614 0 3,0

31. 33. Röhberg, Alexander KC Schrezheim # 2 582,50 3 563,00 5 570,80 603 0 635 0 2,0

32. 34. Rosche, Christian SG Ettlingen # 2 582,00 2 586,00 4 584,00 0 591 602 0 2,0

22. 35. Steiert, Steffen ESV Villingen # 4 581,00 4 586,50 8 583,75 0 556 652 0 5,0

34. 36. Hanikel, Manfred KRC Kipfenberg # 4 580,75 5 581,00 9 580,89 0 570 659 0 6,0

35. 37. Faißt, Mario SG Wolfach-Oberwolfach # 2 580,50 0 0,00 2 580,50 0 0 608 2 2,0

43. 38. Müller, Christian KV Liedolsheim # 3 579,67 3 612,33 6 596,00 0 595 663 0 4,0

33. 39. Gäbelein, Dietmar SSV Bobingen # 5 579,00 3 586,00 8 581,63 0 569 604 0 3,0

36. 40. Seidl, Daniel SSV Bobingen # 2 578,50 2 575,00 4 576,75 0 0 614 0 2,0

38. 41. Rommelfanger, Jürgen SG Wolfach-Oberwolfach # 3 576,67 3 547,67 6 562,17 0 0 656 0 3,0

99. 42. Arndt Manuel SSV Bobingen 0 1 576,00 0 0,00 1 576,00 0 576 576 0 0,0

39. 43. Teller, Marco SG Wolfach-Oberwolfach # 2 575,00 3 565,00 5 569,00 0 0 729 0 5,0

40. 44. Klüber Simon KRC Kipfenberg 0 4 573,50 3 557,00 7 566,43 0 604 612 1 3,0

42. 45. E Gonschorek, Sascha SKC Unterharmersbach # 3 573,00 3 607,67 6 590,33 0 0 629 1 5,0

44. 46. Leserer, Karlheinz SKC Töging/Erharting # 2 571,50 4 609,75 6 597,00 607 609 676 1 5,0

45. 47. Lehnert Daniel TSV Denkendorf 0 4 571,25 4 598,25 8 584,75 0 599 614 0 4,0

48. 48. Leitl, Simon SG Wolfach-Oberwolfach # 4 568,75 1 521,00 5 559,20 0 0 622 1 1,0

49. 49. E Remiger, Florian KV Liedolsheim # 1 567,00 1 592,00 2 579,50 0 0 618 3 0,0

50. 50. Rauch Lukas KV Liedolsheim 0 1 567,00 2 588,50 3 581,33 0 0 602 1 2,0

51. 51. Glöckner Maurice TSV Denkendorf 0 3 566,00 4 595,75 7 583,00 0 594 621 0 6,0

60. 52. Endraß, Ronald SSV Bobingen # 4 565,50 2 595,50 6 575,50 0 587 658 0 3,0

47. 53. Valjak, Drazen ESV Villingen # 4 565,00 4 572,50 8 568,75 0 548 648 0 2,0

52. 54. Zimmermann, Fabian SKC Unterharmersbach # 3 563,33 4 612,50 7 591,43 0 0 658 0 4,0

53. 55. Krieg Stefan TSV Denkendorf 0 3 563,33 4 592,50 7 580,00 0 621 621 0 2,0

61. 56. Seitz, Stefan KV Liedolsheim # 4 563,00 4 592,50 8 577,75 0 577 706 0 4,0

55. 57. Guggenmos, Nico KRC Kipfenberg # 4 562,00 4 584,75 8 573,38 0 579 622 1 3,0

56. 58. Strobl Sascha SKC Töging/Erharting 0 1 561,00 4 551,50 5 553,40 0 483 627 1 2,0

57. 59. Neumann, Hagen SG Wolfach-Oberwolfach # 2 560,50 0 0,00 2 560,50 0 0 614 0 0,0

58. 60. A Michalske, Matthias KV Liedolsheim # 3 560,33 4 581,25 7 572,29 0 0 650 1 3,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Faltus, Marco ESV Villingen 8 554 5052 631,50 3241 405,13 1811 226,38 6 0,75
2. 2. Koell, Frédéric SKC Unterharmersbach 8 596 5026 628,25 3181 397,63 1845 230,63 4 0,50
3. 3. Stephan, Tobias SSV Bobingen 3 0 1857 619,00 1189 396,33 668 222,67 7 2,33
5. 4. Bäurle, Marius SSV Bobingen 8 637 4936 617,00 3197 399,63 1739 217,38 7 0,88
6. 5. Hornung, Kai KC Schrezheim 8 0 4908 613,50 3134 391,75 1774 221,75 9 1,13
7. 6. Wolfring, Gerd SG Ettlingen 7 0 4266 609,43 2732 390,29 1534 219,14 15 2,14
4. 7. Schobert, Michael KRC Kipfenberg 9 560 5479 608,78 3505 389,44 1974 219,33 8 0,89
8. 8. Rohn Melvin TSV Denkendorf 8 571 4827 603,38 3109 388,63 1718 214,75 7 0,88
9. 9. Dräger, Pascal SKC Unterharmersbach 8 584 4820 602,50 3103 387,88 1717 214,63 8 1,00

11. 10. Schmitt, Julien SKC Unterharmersbach 6 614 3614 602,33 2300 383,33 1314 219,00 12 2,00
12. 11. Sokac, Srdan KC Schrezheim 8 0 4795 599,38 3148 393,50 1647 205,88 7 0,88
17. 12. Leserer, Karlheinz SKC Töging/Erharting 6 609 3582 597,00 2342 390,33 1240 206,67 8 1,33
14. 13. Müller, Christian KV Liedolsheim 6 595 3576 596,00 2290 381,67 1286 214,33 13 2,17
18. 14. Dambacher , Chris SKC Unterharmersbach 6 605 3576 596,00 2308 384,67 1268 211,33 10 1,67
15. 15. Grunert, Enrico KC Schrezheim 6 0 3572 595,33 2324 387,33 1248 208,00 9 1,50
16. 16. Buck, Patrick ESV Villingen 2 0 1190 595,00 799 399,50 391 195,50 8 4,00
13. 17. Volz Marcel TSV Denkendorf 7 577 4164 594,86 2702 386,00 1462 208,86 11 1,57
19. 18. Knapp Hans-Peter TSV Denkendorf 2 0 1188 594,00 760 380,00 428 214,00 1 0,50
22. 19. Ockert, Dieter SG Ettlingen 7 620 4156 593,71 2720 388,57 1436 205,14 7 1,00
20. 20. Zimmermann, Fabian SKC Unterharmersbach 7 0 4140 591,43 2671 381,57 1469 209,86 18 2,57
21. 21. Gonschorek, Sascha SKC Unterharmersbach 6 0 3542 590,33 2312 385,33 1230 205,00 11 1,83
29. 22. Stratz, Jonas SKC Unterharmersbach 4 605 2357 589,25 1515 378,75 842 210,50 7 1,75
23. 23. Faißt, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 7 0 4120 588,57 2645 377,86 1475 210,71 15 2,14
26. 24. Lutz, Fabian KC Schrezheim 5 0 2938 587,60 1935 387,00 1003 200,60 9 1,80
10. 25. Moosmann, Sascha ESV Villingen 5 527 2936 587,20 1956 391,20 980 196,00 17 3,40
27. 26. Albrecht, Björn SG Wolfach-Oberwolfach 4 0 2344 586,00 1586 396,50 758 189,50 11 2,75
28. 27. Schmid, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 8 0 4685 585,63 2999 374,88 1686 210,75 8 1,00
40. 28. Speck, Thomas SG Ettlingen 7 615 4095 585,00 2730 390,00 1365 195,00 24 3,43
33. 29. Lehnert Daniel TSV Denkendorf 8 599 4678 584,75 2969 371,13 1709 213,63 11 1,38
24. 30. Wehrle, Stefan ESV Villingen 8 560 4677 584,63 3051 381,38 1626 203,25 20 2,50
41. 31. Löffler, Jan KV Liedolsheim 4 598 2337 584,25 1590 397,50 747 186,75 12 3,00
35. 32. Rosche, Christian SG Ettlingen 4 591 2336 584,00 1513 378,25 823 205,75 13 3,25
25. 33. Steiert, Steffen ESV Villingen 8 556 4670 583,75 3056 382,00 1614 201,75 12 1,50
47. 34. Herrmann Bernd SSV Bobingen 6 622 3501 583,50 2276 379,33 1225 204,17 9 1,50
32. 35. Weindl, Stefan SKC Töging/Erharting 7 587 4084 583,43 2689 384,14 1395 199,29 21 3,00
37. 36. Glöckner Maurice TSV Denkendorf 7 594 4081 583,00 2615 373,57 1466 209,43 10 1,43
31. 37. Wurster Marcel SG Wolfach-Oberwolfach 1 0 583 583,00 385 385,00 198 198,00 6 6,00
30. 38. Gäbelein, Dietmar SSV Bobingen 8 569 4653 581,63 3002 375,25 1651 206,38 16 2,00
36. 39. Rauch Lukas KV Liedolsheim 3 0 1744 581,33 1125 375,00 619 206,33 12 4,00
34. 40. Hanikel, Manfred KRC Kipfenberg 9 570 5228 580,89 3427 380,78 1801 200,11 18 2,00
38. 41. Böhm, Fabian KC Schrezheim 7 0 4066 580,86 2663 380,43 1403 200,43 25 3,57
39. 42. Faißt, Mario SG Wolfach-Oberwolfach 2 0 1161 580,50 751 375,50 410 205,00 2 1,00
51. 43. Krieg Stefan TSV Denkendorf 7 621 4060 580,00 2660 380,00 1400 200,00 15 2,14
42. 44. Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 0 1159 579,50 772 386,00 387 193,50 13 6,50
43. 45. Strauß, Mario KRC Kipfenberg 3 0 1738 579,33 1148 382,67 590 196,67 6 2,00
45. 46. Seitz, Stefan KV Liedolsheim 8 577 4622 577,75 3061 382,63 1561 195,13 27 3,38
44. 47. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 7 574 4044 577,71 2676 382,29 1368 195,43 17 2,43
46. 48. Seidl, Daniel SSV Bobingen 4 0 2307 576,75 1502 375,50 805 201,25 14 3,50
57. 49. Guggenmos, Christian KRC Kipfenberg 8 619 4610 576,25 3026 378,25 1584 198,00 18 2,25
86. 50. Arndt Manuel SSV Bobingen 1 576 576 576,00 383 383,00 193 193,00 3 3,00
50. 51. Endraß, Ronald SSV Bobingen 6 587 3453 575,50 2268 378,00 1185 197,50 9 1,50
59. 52. Lehnert Julian TSV Denkendorf 5 601 2877 575,40 1883 376,60 994 198,80 11 2,20
48. 53. Gubitz, André KC Schrezheim 7 0 4016 573,71 2668 381,14 1348 192,57 18 2,57
52. 54. Guggenmos, Nico KRC Kipfenberg 8 579 4587 573,38 3032 379,00 1555 194,38 20 2,50
49. 55. Pesko, Miroslav SG Ettlingen 4 570 2290 572,50 1471 367,75 819 204,75 12 3,00
53. 56. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 7 0 4006 572,29 2582 368,86 1424 203,43 12 1,71
62. 57. Grün, Patrik SG Ettlingen 9 598 5144 571,56 3382 375,78 1762 195,78 25 2,78
56. 58. Röhberg, Alexander KC Schrezheim 5 0 2854 570,80 1874 374,80 980 196,00 22 4,40
60. 59. Stierle, Alexander ESV Villingen 2 0 1138 569,00 754 377,00 384 192,00 4 2,00
61. 60. Teller, Marco SG Wolfach-Oberwolfach 5 0 2845 569,00 1890 378,00 955 191,00 8 1,60
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Süd Männer 12. Spieltag

Klub Klub

SG Ettlingen 6 2 KV Liedolsheim

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Pesko, Miroslav 570 1 1,0 3 592 Zieger, Sandro

Ockert, Dieter 620 3 1,0 1 598 Löffler, Jan

Grün, Patrik 598 2 1,0 2 577 Seitz, Stefan

Rhein, David 582 2 1,0 2 595 Müller, Christian

Speck, Thomas 615 3 1,0 1 574 Lepold, Hermann

Rosche, Christian 591 2 1,0 2 567 Michalske, Matthias/F. Remiger

Gesamt: 3576 13,0 2,0 11,0 3503 Gesamt:

Klub Klub

SKC Töging/Erharting 5 3 ESV Villingen

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Siegl, Stefan 544 1 1,0 3 554 Faltus, Marco

Weindl, Stefan 587 3 1,0 1 527 Moosmann, Sascha

Bauer, Andreas 618 4 1,0 0 560 Wehrle, Stefan

Meixner, Alexander/M. Rösch 517 1 1,0 3 548 Valjak, Drazen

Leserer, Karlheinz 609 4 1,0 0 557 Marijan Valjak

Strobl Sascha 483 0 1,0 4 556 Steiert, Steffen

Gesamt: 3358 13,0 2,0 11,0 3302 Gesamt:

Klub Klub

SG Wolfach-Oberwolfach 0 0 KC Schrezheim

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Teller, Marco 0 0 0,5 0,5 0 0 Lutz, Wolfgang

Faißt, Florian 0 0 0,5 0,5 0 0 Lutz, Fabian

Rommelfanger, Jürgen 0 0 0,5 0,5 0 0 Hornung, Kai

Albrecht, Björn 0 0 0,5 0,5 0 0 Sokac, Srdan

Neumann, Hagen 0 0 0,5 0,5 0 0 Grunert, Enrico

Haas, Florian 0 0 0,5 0,5 0 0 Gubitz, André

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

Klub Klub

TSV Denkendorf 4 : 4 SKC Unterharmersbach

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Rohn Melvin 571 1 1,0 3 614 Schmitt, Julien

Volz Marcel 577 1 1,0 3 605 Stratz, Jonas

Krieg Stefan 621 4 1,0 0 535 Schondelmaier, A./S. Gonschrek

Lehnert Julian 601 2 1,0 2 605 Dambacher , Chris

Glöckner Maurice 594 1,5 1,0 2,5 596 Koell, Frédéric

Lehnert Daniel 599 2 1,0 2 584 Dräger, Pascal

Gesamt: 3563 11,5 2,0 12,5 3539 Gesamt:

Klub Klub

KRC Kipfenberg 3 : 5 SSV Bobingen

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Schobert, Michael 560 0 1,0 4 637 Bäurle, Marius

Guggenmos, Christian 619 4 1,0 0 569 Gäbelein, Dietmar

Hanikel, Manfred 570 1 1,0 3 587 Endraß, Ronald

Klüber Simon 604 1 1,0 3 622 Herrmann Bernd

Weber, Michael 573 2,5 1,0 1,5 518 Bäule, Julian

Guggenmos, Nico 579 2 1,0 2 576 Arndt Manuel

Gesamt: 3505 10,5 2,0 13,5 3509 Gesamt:

:
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:
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Platz Klub / Verein

10 KV Liedolsheim : 1 : 7 : : : 6 : 2 : 5 : 3 3 : 5 4 : 12

3 KC Schrezheim : : 6 : 2 3 : 5 7 : 1 7 : 1 4 : 4 : : 10 : 6

1 SKC Unterharmersbach : 4,5 : 3,5 : 6 : 2 : 7 : 1 3 5 : : 13 : 3

9 KRC Kipfenberg 7 : 1 : 3 : 5 3 : 5 : : 1 : 7 6 : 2 : 6 : 12

4 SSV Bobingen : : : 2 : 6 : 7 : 1 : 7 : 1 : 10 : 6

8 SKC Töging/Erharting 7 : 1 : : : 2 : 6 0 : 8 : 6 : 2 5 : 3 6 : 10

6 SG Ettlingen 6 : 2 2,5 : 5,5 : : : : 5 : 3 : 4 : 4 7 : 11

5 SG Wolfach-Oberwolfach 5,5 : 2,5 : 1 : 7 : : 7 : 1 : : : 9 : 7

7 TSV Denkendorf : 4 : 4 4 : 4 7 : 1 : : : : 6 : 2 6 : 10

2 ESV Villingen : : : 5 : 3 6 : 2 8 : 0 : 6 : 2 : 11 : 5

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

13 KV Liedolsheim - SG Wolfach-Oberwolfach 12 SG Ettlingen - KV Liedolsheim 6 : 2

13 ESV Villingen - SG Ettlingen 12 SKC Töging/Erharting - ESV Villingen 5 : 3

13 KC Schrezheim - TSV Denkendorf 12 SG Wolfach-Oberwolfach - KC Schrezheim 0 : 0

13 SSV Bobingen - SKC Töging/Erharting 12 TSV Denkendorf - SKC Unterharmersbach 4 : 4

13 SKC Unterharmersbach - KRC Kipfenberg 12 KRC Kipfenberg - SSV Bobingen 3 : 5

-

-

-

-

-

2022

Villingen Punkte

2021

-

-

-

2. Bundesliga 120 Süd Männer
Liedolsheim Schrezheim U'harmersbach Kipfenberg Bobingen Töging Ettlingen Wolfach Denkendorf
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